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Kretsbrytare SNEP® MODE Sl

Langd  Effekt
[mm]
sios 1423 HO2
sios 1423 HO2
Sio5 1423 HO2
sio5 1423 HO2
sios 1423 HO2
Sios 1423 HO2
sio5 1423 HO2
sios 1423 XE
sio5 1423 XE
sios 1423 XE
sios 1423 XE
sios 1423 XE
sios 1423 X01
sios 1423 X01
sio5 1423 X01
sios 1423 X01
sios 1423 X01
sios 1423 XT
sio5 1423 XT
sios 1423 XT
sio5 1423 XT
sios 1423 XT

Kontroll

On/Off

DALI

Industrial ON/OFF
Industrial DALI
Armaturintegrerad DALI-

systemsensor for hogkaj med
dagsljus

Philips MasterConnect-styrenhet,
SN412MC, IP20

Philips MasterConnect High Bay PIR
och dagsljus, SNH210MC, IP65

On/Off

DALI

Industrial ON/OFF
Industrial DALI
Armaturintegrerad DALI-

systemsensor for hogkaj med
dagsljus

On/Off

DALI

Industrial ON/OFF
Industrial DALI
Armaturintegrerad DALI-

systemsensor for hogkaj med
dagsljus

On/Off

DALI

Industrial ON/QFF
Industrial DALI
Armaturintegrerad DALI-

systemsensor for hogkaj med
dagsljus

C10

1
12
1
1%

12

14

1%

11
13
11
13

13

11
13
11
13

13

1
1%
1
1%

1%

C13

C16

23

20

22

22

B10 B13 B16

7 9 11
7 9 12
11 14 18
10 12 16
7 9 12
10 12 16
10 12 16
6 8 11
9 11 13
6 8 11
9 1 13
9 11 13
6 8 11
El 1M 13
6 8 11
9 11 13
9 1 13
1" 14 18
10 12 16
1M 14 18
10 12 16
10 12 16
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De annonserade gruppernas storlek for strombrytare presenterar det lagre vardet fran inrushstrommen och kontinuerliga
belastningsvardena. Vid utformning av faktiska grupperstorlekar behover man ta hansyn till minst fdljande: kabeldragning,
MCB-installationsmiljd och lastning av MCB. Purso Oy ansvarar inte for de faktiska grupstorlekarna.
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